Série CT 2100
Sondes de température Pt 100 sortie 4-20 mA
CT 2100 à visser
CT 2100 sans raccord
• Pt 100
• Étendue de mesure : -50...+450 °C
• Plongeur : Inox 316 L
• Raccord : Fixe ou coulissant Inox 316 L

Tête de raccordement Tête aluminium type B
Indice de protection IP 54
CODIFICATION
Modèles standard :
Sonde Pt 100 - Classe B - Tête standard aluminium type B avec convertisseur 4-20
mA monté - Plongeur Inox 316 L, Ø 6 mm
(Par défaut, le réglage du 4-20mA est 0...+120°C)
L ... [mm]
Raccord fixe inox G ½" Sans raccord
-50…+250°C -50...+450°C -50…+250°C -50...+450°C
L = 50 220 432 220 442 220 032 220 042
L = 100 220 434 220 444 220 034 220 044
L = 150 220 430 220 435 220 030 220 035
L = 200 220 433 220 443 220 033 220 043
L = 250 220 437 220 447 220 031 220 041
L = 300 220 440 220 445 220 040 220 045
Références avec convertisseur préréglé :
Pour toute commande, afin de réaliser le réglage du convertisseur, mentionner la
plage de mesure derrière la référence.
EXEMPLE : 220 034/ 0°C 100 °C
La sonde sera livrée avec un réglage 4 mA pour 0 °C et 20 mA pour 100 °C.
TE
07-09-2020 D-611.11-FR-AAb
611-11 /1
Sondes de température Pt 100
sortie 4-20 mA
Série CT 2100
61
1
61
1
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
L
Code Désignation
220 280 Convertisseur seul configurable entrée Pt 100, 2 ou 3 fils, pour tête type B aluminium IP 54 (Doc 601-10)
220 281K Logiciel de programmation
RÉFÉRENCES & OPTIONS
Tête standard aluminium
type B - IP 54
Sortie libre M20
CT 2100
Modèle
1
Gamme T°
1 -50…+250 °C
2 -50…+450 °C
3
Élément sensible
3 Simple 3 fils
B
Précision
A Classe A
B Classe B
AA 1/3 Din
100
Longueur plongeur*
L = 30...900 mm
6
Ø Plongeur*
6 6 mm
8 8 mm
10 10 mm
1
Raccord*
0 Sans raccord
1 G ½"
2 NPT ½"
3 G ¼"